2021年 8月 31日

進学相談会関係者 各位

学校推薦型選抜・一般選抜対策ガイダンス

［長野会場・松本会場］

延期のお知らせ

株式会社 栄美通信

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

現在、全国で新型コロナウイルス感染症が拡大している状況の中、長野県では感染

拡大を徹底的に食い止める観点から、全県の「特別警報Ⅱ」の延長と「命と暮らしを

救う集中対策期間」として対策を強化いたします。

公共施設の休止、学校見学や外部との交流などの行事は原則中止となりました。

そのため、進学相談会来場予定高等学校から参加を見合わせる連絡があり、当日

の来場に大きな影響が出ております。

つきましては、来場される受験生をはじめ、関係する全ての方々の健康と安全を第

一に考慮した結果、9月 2日（木）長野会場、9月 3日（金）松本会場の開催を延期

することといたしました。

出展校並びに関係各位の皆様には、急なご案内となり心よりお詫び申し上げます

が、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

なお、延期日程につきましては、確定次第ご案内いたします。

敬具

〈お問合せ先〉

〒104-8189 東京都中央区銀座 1-15-6

株式会社 栄美通信 事業部

電話：03-3561-0470 FAX：06-3561-0434